

TITULACE STAVBY

Husova3-22

Objekt: Oprava podlah,nátěr zárubní,dveří,prahu,okna a výmalba 301-308,314

KSO:
Místo: Husova 3,BrnoCC-CZ:
Datum: 04.04.2022Zadavatel:
MmBrna,OSM,Husova 3,BrnoIČ:
DIČ:Uchazeč:
JUPOL s.r.o., B.Martinů 42, Brno 602 00IČ: 26286050
DIČ: CZ26286050Projektant:
R.VolkováIČ:
DIČ:Zpracovatel:
R.VolkováIČ:
DIČ:

Poznámka: Záruka na dílo : 60 měsíců

Cena bez DPH **593 432,63**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	593 432,63	124 620,85
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 718 053,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

POPIS PRÁČEK A VÝMĚRŮ OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Husova3-22

stavba: Oprava podlah,nátěr zárubní,dveří,prahu,okna a výmalba 301-308,314

Místo: Husova 3,Brno

Datum: 04.04.2022

Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

Projektant: R.Volková

Uchazeč: JUPOL s.r.o., B.Martinů 42, Brno 602 00

Zpracovatel: R.Volková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		593 432,63	718 053,48
Husova3-22	Oprava podlah,nátěr zárubní,dveří,prahu a výmalba 301-308.314	593 432,63	718 053,48

RYČÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba

Oprava podlah,nátěr zárubní,dveří,prahu,okna a výmalba 301-308,314

KSO:

Místo: Husova 3,Brno

CC-CZ:

Datum: 04.04.2022

Zadavatel:

MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JUPOL s.r.o., B.Martinů 42, Brno 602 00

IČ:

26286050

DIČ:

CZ26286050

Projektant:

R.Volková

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

R.Volková

IČ:

DIČ:

Poznámka

Cena bez DPH 593 432,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	593 432,63	21,00%	124 620,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 718 053,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

RESUMÉ ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

na:

Oprava podlah,nátěr zárubní,dveří,prahu,okna a výmalba 301-308,314

Místo: Husova 3,Brno

Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno

Uchazeč: JUPOL s.r.o., B.Martinů 42, Brno 602 00

Datum: 04.04.2022

Projektant: R.Volková

Zpracovatel: R.Volková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

593 432,63

HSV - Práce a dodávky HSV

23 186,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 901,70

997 - Přesun sutě

6 265,53

998 - Přesun hmot

19,37

PSV - Práce a dodávky PSV

543 246,03

766 - Konstrukce truhlářské

59 202,50

776 - Podlahy povlakové

349 671,51

783 - Dokončovaci práce - nátěry

32 523,64

784 - Dokončovaci práce - malby a tapety

101 848,38

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

27 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 500,00

VRN6 - Územní vlivy

16 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 500,00

IS PRACÍ

na:

Oprava podlah,nátěr zárubní,dveří,prahu,okna a výmalba 301-308,314

Místo: Husova 3,Brno
 Zadavatel: MmBrna,OSM,Husova 3,Brno
 Uchazeč: JUPOL s.r.o., B.Martinů 42, Brno 602 00

Datum: 04.04.2022
 Projektant: R.Volková
 Zpracovatel: R.Volková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							593 432,63	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				23 186,60	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 901,70	
1	K	952901111	Vyčištění budov při výšce podlaží do 4 m-umytí podlah,oken,dveří	m2	318,900	53,00	16 901,70	CS ÚRS 2022 01
D	997		Přesun sutě				6 265,53	
2	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,647	1 380,00	2 272,86	CS ÚRS 2022 01
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,647	258,00	424,93	CS ÚRS 2022 01
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	39,528	10,60	419,00	CS ÚRS 2022 01
vv			1,647*24 *Přepočtené koeficientem množství		39,528			
5	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	1,666	1 890,00	3 148,74	CS ÚRS 2022 01
D	998		Přesun hmot				19,37	
6	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,013	1 490,00	19,37	CS ÚRS 2022 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				543 246,03	
D	766		Konstrukce truhlářské				59 202,50	
7	K	766680001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	12,000	530,00	6 360,00	CS ÚRS 2022 01
vv			12		12,000			
8	M	611PC 1	dveře jednokřídle dřevěné prosklené bílé včetně kování, klik a vložkového zámku 800x1970mm-přeměřit na stavbě	kus	9,000	3 380,00	30 420,00	
vv			9		9,000			
9	M	611PC 2	dveře jednokřídle dřevěné plně bílé včetně kování, klik a zámku 600x1970mm-přeměřit na stavbě	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
10	K	766-pc 3	Demontáž vnitřních dveří	m2	12,000	110,00	1 320,00	
11	M	611PC 4	dveře jednokřídle dřevěné plně bílé včetně kování, klik a zámku 800x1970mm-kuchyňka-přeměřit na stavbě	kus	1,000	3 900,00	3 900,00	
12	M	611PC 5	Oprava okna na chodbě u schodů, výměna madla a klíček 2-4 patro 146/180cm	kus	3,000	1 280,00	3 840,00	
13	M	611PC 6	Oprava dveří na chodbě u schodů, výměna kování klik a zámku 2-4 patro 60/197cm	kus	3,000	670,00	2 010,00	
14	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových k opětovnému použití	kus	12,000	35,00	420,00	CS ÚRS 2022 01
vv			12		12,000			
15	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	12,000	105,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 01
16	M	61187121	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 620mm včetně nátěru	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2022 01
17	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm-včetně nátěru	kus	10,000	265,00	2 650,00	CS ÚRS 2022 01
vv			10		10,000			
18	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	125,000	4,50	562,50	CS ÚRS 2022 01
D	776		Podlahy povlakové				349 671,51	
19	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	318,900	42,00	13 393,80	CS ÚRS 2022 01
20	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	318,900	12,00	3 826,80	CS ÚRS 2022 01
21	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	318,900	36,00	11 480,40	CS ÚRS 2022 01
22	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	318,900	195,00	62 185,50	CS ÚRS 2022 01
23	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	318,900	145,00	46 240,50	CS ÚRS 2022 01
24	K	776231111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	95,000	52,00	4 940,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	278,500	12,00	3 342,00	CS ÚRS 2022 01
vv			*301*(4,05+5,7+0,4*2)*2		21,100			
vv			*302*(6,05+5,7+0,4*3)*2		25,900			

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	"303"(2,85+6,0+0,4)*2		18,500			
	"304"(3,0+6,0+0,4)*2		18,800			
	"305"(9,95+5,9+0,4*6+0,45*2)*2		38,300			
	"306"(6,3+5,85+0,4*4)*2		27,500			
	"307"(4,5+3,8+4,5+7+2,7+0,4*2)*2		43,000			
	"308"(5,3+5,7+0,4*2)*2		23,600			
	"314"(17,6+3,8+0,3+0,45)*2+(5,5+4,2+1,2*2+3+2,4)		61,800			
	Součet		278,500			
26	K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah	m2	318,900	114,00	36 354,60	CS ÚRS 2022 01
	"301"4,02*5,7+1,4*0,4+1,0*0,4		23,874			
	"302"6,05*5,7+1,4*0,4*2+1,3*0,4		36,125			
	"303"2,85*6,0+1,4*0,4		17,660			
	"304"3,0*6,0+1,4*0,4		18,560			
	"305"9,95*5,9+1,4*0,4*5		61,505			
	"306"6,3*5,85+1,6*0,4+1,4*0,2+1,4*0,4+1,05*0,25		38,598			
	"307"36,3+1,4*0,4*2		37,420			
	"308"5,3*5,7-1,3*2,5+1,4*0,4*2		28,080			
	"314"8,3*1,4+3,2*3,16+3,76*6,1-1,1*0,3+4,85*1,8+1,01+1,2*2,5		57,078			
	Součet		318,900			
27	M 28412285 krytina podlahová PVC tl 2mm	m2	350,790	379,00	132 949,41	CS ÚRS 2022 01
	318,9*1,1 *Přepočteně koeficientem množství		350,790			
28	K 776411111R Montáž a dodávka obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	306,350	110,00	33 698,50	
	278,5*1,1		306,350			
29	K 998776203 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	126,000	10,00	1 260,00	CS ÚRS 2022 01
D	783 Dokončovací práce - nátěry				32 523,64	
30	K 783101203 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	44,178	38,00	1 678,76	CS ÚRS 2022 01
31	K 783106801 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	44,178	74,00	3 269,17	CS ÚRS 2022 01
	1,56*1,9*4*3*okno u schodů 2-4patro"		35,568			
	"dveře u schodů2-4p"0,7*2,05*2*3		8,610			
	Součet		44,178			
32	K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	44,178	109,00	4 815,40	CS ÚRS 2022 01
33	K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí -2x-barva bílá	m2	44,178	205,00	9 056,49	CS ÚRS 2022 01
34	K 783122131 Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	44,178	131,00	5 787,32	CS ÚRS 2022 01
35	K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	17,750	52,00	923,00	CS ÚRS 2022 01
	4,6*0,25*2		2,300			
	4,8*0,25*10		12,000			
	Mezisoučet		14,300			
	"dveře u schodů 2-4"4,6*0,25*3		3,450			
	Součet		17,750			
36	K 783306801 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	17,750	75,00	1 331,25	CS ÚRS 2022 01
37	K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	17,750	108,00	1 917,00	CS ÚRS 2022 01
38	K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	17,750	102,00	1 810,50	CS ÚRS 2022 01
39	K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí-barva bílá	m2	17,750	109,00	1 934,75	CS ÚRS 2022 01
D	784 Dokončovací práce - malby a tapety				101 848,38	
40	K 784121003 Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1 230,700	29,50	36 305,65	CS ÚRS 2022 01
	"Strop 301-		261,890			
	308"23,88+36,13+17,66+18,6+61,5+38,6+37,42+28,1		62,980			
	"314"57,1+4,8*0,3*2+2,7*0,3*2+2,3*0,3*2		324,870			
	Mezisoučet		167,700			
	"301+302"(4,05+6,05+5,7*2)*2*3,9		139,230			
	"303+304"(2,85+3,0+6,0*2)*2*3,9		130,650			
	"305"(9,95+5,9+0,45*2)*2*3,9		94,770			
	"306"(6,3+5,85)*2*3,9		80,730			
	"307"(4,0+3,8+4,5+2,7+5,7)*3,9		85,855			
	"308"(5,3+5,7)*2*3,9+0,055		206,895			
	"314"(17,6+0,15+0,3+0,45*2+15,7+3,8+5,5+4,2+1,2*2+2,5)*3,9		905,830			
	Mezisoučet		1 230,700			
	Součet		1 230,700			
41	K 784121013 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	1 230,700	13,00	15 999,10	CS ÚRS 2022 01
42	K 784151013 Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do 5,00 m	m2	4,500	102,00	459,00	CS ÚRS 2022 01
43	K 784161003 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 5,00 m	m	180,000	17,00	3 060,00	CS ÚRS 2022 01
44	K 784171113 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 5,00 m	m2	80,120	6,10	488,73	CS ÚRS 2022 01
	1,2*2,0*15+1,2*2,35+1,45*2,0+0,8*2*2*12		80,120			
45	K 784221103 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	1 230,700	37,00	45 535,90	CS ÚRS 2022 01

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

27 000,00

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN3	Zařízení staveniště				5 500,00	
46	K 030001000	Zařízení staveniště 1,0%	sada	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 01
D	VRN6	Územní vlivy				16 000,00	
47	K 062002000	Ztižené dopravní podmínky 3,2%	sada	1,000	16 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2022 01
D	VRN7	Provozní vlivy				5 500,00	
48	K 073002000	Ztižený pohyb vozidel v centrech měst 1,0%	sada	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2022 01